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Завтрак

на "Об" Декабря 2024 год 
класс 
Цена

1-4
Выход

5-11 класс
Выход Цена

Яйцо вареное_______________
Макаронные изделия с сыром 
Чай с сахаром
Хлеб пшеничный

1/53 
1/150 
1/200 
1/30

18,13
20,48 
2,04
2,90

1/53
1/200
1/200 
1/30

18,13
27,29 
2,04 
2,90

ИТОГО:

_______________ Обед___________________
Кукуруза консервированная___________
Суп с макаронными изделиями и говяди
Котлета из говядины__________________
Рис отварной__________________________
Чай с сахаром
Хлеб пшеничный
Хлеб ржаной

Выход 
1/25 

1/200/12,5 
1/100 
1/150 
1/200 
1/30 
1730

43,55

Цена
8,27

24,16
60,02
11,77
2,04
2,90
2,90

Выход 
1/50 

1/250/12,5 
1/100 
1/200 
1/200 
1/30 
1/30

Итого
Полдник Выход

112,06
Цена Выход

Итого 0,00

Выход Цена Выход

50,36

Цена
16,53
26,48
60,02
15,51
2,04
2,90
2,90

126,38 
Цена

0,00

Цена

Зав. Производством
Бухгалтер________
Член бригады_____

__Сутягин И.Ю.
Макаренкова Н.А.
Софина Н.Ф.


